Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios
y de laboratorio

62,835.00

Total 62,835.00

**Sesenta y dos  mil ochocientos treinta y cinco con 00/100 (62,835.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0006.1661-Versión 1 62,835.00

Monto de Compromiso
20/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131616313 Dimedom EE Diagnósticos Médicos Dominicanos, SRL 62,835.00

Total 62,835.00